MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 1444, DE 10 DE JUNHO DE 2022 DESIGNAR, o(a) Senhor(a)

LIGIA FERNANDA DE PADUA SILVA, matrícula 48842, ocupante do cargo de PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BASICA I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, para responder

cumulativamente pelo cargo de COORDENADOR PEDAGÓGICO, junto à SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO, retroagindo seus efeitos em 01 DE JUNHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1445, DE 10 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) PAULA AMARAL SANTOS, matrícula 52731, do cargo de TERAPEUTA OCUPACIONAL,

lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 07 DE JUNHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1446, DE 10 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) VALDIRA GOMIDES SANTOS, matrícula 38027, do cargo de TECNICO DE

ENFERMAGEM, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 07 DE JUNHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1447, DE 10 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) PEDRO BARNA, matrícula 52786, do cargo de AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS,

lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA URBANA, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 07 DE JUNHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1448, DE 10 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) TAYNA LIMA FERREIRA DA SILVA, matrícula 49531, do cargo de TERAPEUTA

OCUPACIONAL, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 08 DE JUNHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1449, DE 10 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) MARCELO GONCALVES COELHO, matrícula 51060, do cargo de VIGIA, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 08 DE JUNHO DE 2022.

Carapicuíba, 10 de junho de 2022.